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Driftsbevilling — Energistyrelsen
§ 28.71.01

Mio. kr.

Nettoudgiftsbevilling

Indteegter
Udgifter

2004

111,8

58,1
170,0

2005

112,3

53,5
165,7

2006

120,5

61,7
182,2

2007

124.,4

58,4
185,1

2008 2009 2010

121,1 115,9 113,8

58,4 58,4 58,4
179,4 174,3 172,2

ENERGI
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Personale

Lonsumsloft, 1 alt
Lonsum udenfor loft*
Lon i alt

*IV/TFA

Personale

Arsveerk og lgnsum

2004 2005 2006
Arsveerk

188 190 183
Mio. kr.

88,1 89,5 90,0

2.1 1,6 1,0

90,2 91,1 91,0

2007

176

91,0
1,6
92,6

2008 2009 2010
172 166 162
88,8 86,4 84,9

1,6 1,6 1,6
90,4 88,0 86,5

ENEZRGI
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Mio. kr.

Energiforsknings-
programmet

Elsparefonden
Stagtte til fremme
af energieffektive

vinduer

Tilskud til deekning
af kuldioxidafgift i

visse virksomheder
Elproduktionstilskud

Stotte til initiativer
vedr. biobreendstoffer

Energireserven

Tilskudsbevillinger

2004

69,2

120,2

6,2

129,9

267,2

2005

73,8

100,8

6,0

118,1

2441

2006

74,4

96,2

6,0

86,7

270,0

20,0

6,1

2007

75,7

96,3

120,0

228,0

20,4

2008

75,7

94,5

120,0

225,0

20,4

15,7

2009

42,2

92,6

120,0

224,0

2010

42,2

90,8

120,0

220,0

16,7



Kulbrinteindtaegter

g§ 28.7
Mio. Kr. 2006 2007
Koncessionsafgift 2,0 1,9
Oliergrledningsafgift 2.075,1 2.277,0
Gebyrindtaegter 0,9 0,2
Overskudsdeling 8.759,0 9.126,4
Total 10.837,0 11.405,5
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